第４号様式

（甲）

河川占用許可期間更新申請書

平成  年  月  日

 八重山土木事務所長 殿

申請者 住 所
    氏 名        印

 別紙のとおり、沖縄県河川管理規則（昭和 58年沖縄県規則第 18号）第８条第１項の
規定により河川法（昭和 39年法律第 167号）第   条の許可を申請します。

備 考
 １ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名

を記載すること。
 ２ 用紙は、日本工業規格Ａ４縦型とする。

（乙の２）
 （土地の占用）

１ 河川の名称

２ 場所

３ 目的

４ 既許可年月日及び指令番号

５ 更新希望期間

６ 占用の概要

７ 申請理由

備 考
 １ 「占用の概要」欄には、占用面積、工作物の種類等を記載すること。
 ２ 添付書類
（１）位置図（申請場所の位置を明らかにしたもの）
（２）既許可書の写し
（３）実測平面図
（４）現況写真

 ３ 用紙は、日本工業規格Ａ４縦型とする。